

<1>17年度

現金出納帳

地域経済研究所

年	月	日	NO	摘 要	収 入		支 出			残 高
					会費収入	基金その他	HP管理費	会 場 費	その他支出	
				<基金>		500,000				500,000
				前年度余剰金		106,060				606,060
-	-	-	-	<17年度出納の開始>	-	-	-	-	-	-
17	4	7	1	会費 (538. 坂下雅敏)	2,000					608,060
		8	2	会費 (005. 荒井隆幸)	2,000					610,060
		"	3	会費 (048. 砂原隆)	2,000					612,060
		"	4	会費 (177. 河合力富)	2,000					614,060
		"	5	会費 (314. 松澤謙司)	2,000					616,060
		11	6	会費 (223. 渡邊一彦)	2,000					618,060
		13	7	会費 (540. 本間秀雄)	2,000					620,060
		"	8	会費 (539. 渡辺伸司)	2,000					622,060
		"	9	会費 (235. 竹橋哲朗)	2,000					624,060
		14	10	会費 (490. 為廣正彦)	2,000					626,060
		15	11	会費 (281. 佐野弘芳)	2,000					628,060
		19	12	会費 (541. 森隆)	2,000					630,060
		20	13	会費 (29. 篠原元重)	2,000					632,060
		"	14	会費 (60. 早田健)	2,000					634,060
		21	15	会費 (211. 渡部正博)	2,000					636,060
		"	16	会費 (420. 神田貴尚)	2,000					638,060
		"	17	会費 (272. 河原素也)	2,000					640,060
		22	18	会費 (15. 脇坂芳広)	2,000					642,060
		25	19	会費 (110. 山谷憲弘)	2,000					644,060
		26	20	会費 (2. 高津徹太郎)	2,000					646,060
		"	21	会費 (121. 北山たかし)	2,000					648,060
		"	22	会費 (38. 徳倉学)	2,000					650,060
		"	23	会費 (186. 塩見和雄)	2,000					652,060
		"	24	会費 (58. 只野正博)	2,000					654,060
		"	25	会費 (93. 笠井和夫)	2,000					656,060
		"	26	会費 (289. 赤松勲)	2,000					658,060
		"	27	会費 (62. 岩間一男)	2,000					660,060
		27	28	会費 (412. 坪田邦光)	2,000					662,060
		28	29	会費 (404. 丹羽新二)	2,000					664,060
		"	30	会費 (362. 千田知幸)	2,000					666,060
	5	2	31	会費 (361. 吉田和也)	2,000					668,060
		6	32	会費 (541. 佐々木学)	2,000					670,060
		9	33	会費 (544. 渡辺善勝)	2,000					672,060
		10	34	会費 (25. 中川絃穂)	2,000					674,060
		"	35	会費 (26. 中野芳)	2,000					676,060
		"	36	会費 (27. 東出憲明)	2,000					678,060
		"	37	会費 (100. 中川陽子)	2,000					680,060
		"	38	会費 (119. 笹生俊明)	2,000					682,060
		"	39	会費 (14. 大久保啓三)	2,000					684,060
		11	40	会費 (542. 横山満)	2,000					686,060
		16	41	会費 (18. 高田守康)	2,000					688,060
		17	42	会費 (546. 阿部裕光)	2,000					690,060
		20	43	会費 (483. 伊藤俊孝)	2,000					692,060
		23	44	会費 (6. 進藤信博)	2,000					694,060
		"	45	会費 (61. 西村幸則)	2,000					696,060
		"	46	会費 (147. 斉藤至)	2,000					698,060
		"	47	会費 (311. 横田昌治郎)	2,000					700,060
		"	48	会費 (384. 須田芳夫)	2,000					702,060
		"	49	会費 (.) <不明>	2,000					704,060
		"	50	会費 (112. 児玉文夫)	2,000					706,060
				<2> ~繰越高	100,000	606,060				706,060

<2>17年度

現金出納帳

地域経済研究所

年	月	日	NO	摘要	収 入		支 出			残 高
					会費収入	その他収入	HP管理費	会 場 費	その他支出	
			—	<1>よりの繰越高	100,000	606,060				706,060
17	5	25	51	会費 (509. 藤田利道)	2,000					708,060
		"	52	会費 (458. 坂田成哉)	2,000					710,060
		"	53	会費 (321. 渡辺英明)	2,000					712,060
		"	54	会費 (53. 菊地節男)	2,000					714,060
		26	55	会費 (19. 鈴木聡)	2,000					716,060
		27	56	会費 (17. 保坂三美)	2,000					718,060
		30	57	会費 (1. 阿座上洋吉)	2,000					720,060
		31	58	会費 (253. 徳井幹治)	2,000					722,060
	6	1	59	会費 (391. 芳田美恵子)	2,000					724,060
		2	60	会費 (135. 土田好起)	2,000					726,060
		"	61	会費 (. 工藤一博)	2,000					728,060
		6	62	会費 (324. 山崎肇)	2,000					730,060
		13	63	会費 (134. 坂本紀節)	2,000					732,060
		15	64	会費 (553. 榎並良雄)	2,000					734,060
		16	65	会費 (455. 藤田光雄)	2,000					736,060
		22	66	会費 (462. 穴山正隆)	2,000					738,060
		24	67	会費 (148. 中井卓)	2,000					740,060
		27	68	会費 (3. 相模直樹)	2,000					742,060
		29	69	会費 (593. 沢田雅仁)	2,000					744,060
		"	—	17年度ホームページ管理費			200,000			744,060
		"	—	16年度余剰金エセ7寄付			106,060			438,000
		30	70	会費 (290. 菅原正聡)	2,000					440,000
		"	71	会費 (557. 田島康雅)	2,000					442,000
		"	72	会費 (556. 三澤志津)	2,000					444,000
		"	73	会費 (114. 斉藤祐一)	2,000					446,000
	7	1	74	会費 (111. 伊藤知徳)	2,000					448,000
		"	75	会費 (334. 三國勝美)	2,000					450,000
		"	76	会費 (339. 土田浩治)	2,000					452,000
		"	77	会費 (45. 岩永一宏)	2,000					454,000
		4	78	会費 (457. 松原裕二)	2,000					456,000
		"	79	会費 (319. 奥山三雄)	2,000					458,000
		"	80	会費 (558. 野中正博)	2,000					460,000
		"	81	会費 (228. 伊熊広光)	2,000					462,000
		5	82	会費 (316. 坂口正道)	2,000					464,000
		"	83	会費 (380. 中村洋次)	2,000					466,000
		"	84	会費 (44. 福西秀和)	2,000					468,000
		6	85	会費 (74. 斉藤巧)	2,000					470,000
		8	86	会費 (36. 真下勉)	2,000					472,000
		12	87	会費 (143. 堀川代志郎)	2,000					474,000
		13	88	会費 (245. 横田昌弘)	2,000					476,000
		14	89	会費 (409. 小島靖典)	2,000					478,000
		"	90	会費 (317. 斎藤知之)	2,000					480,000
		"	91	会費 (276. 武藤長喜)	2,000					482,000
		15	92	会費 (115. 森山光一)	2,000					484,000
		"	—	17年度ドメイン名登録料			13,000			471,000
		21	93	会費 (560. 鎌田啓志)	2,000					473,000
		22	94	会費 (10. 櫻井康)	2,000					475,000
	8	1	95	会費 (562. 日下幸弘)	2,000					477,000
		3	96	会費 (504. 戸城泰幸)	2,000					479,000
		"	97	会費 (525. 金澤祥子)	2,000					481,000
		4	98	会費 (561. 梅澤洋)	2,000					483,000
		"	99	会費 (395. 戸澤廣)	2,000					485,000
		9	100	会費 (116. 小林祐一)	2,000					487,000
—	—	—	—	<3>へ繰越高	200,000	606,060	319,060	—	—	487,000

<3>17年度

現金出納帳

地域経済研究所

年	月	日	NO	摘要	収 入		支 出			残 高
					会費収入	その他収入	HP管理費	会 場 費	その他支出	
17	8	—	—	<2>よりの繰越高	200,000	606,060	319,060	—	—	487,000
		12	101	会費 (200. 佐野亮介)	2,000					489,000
		16	—	17年度ドメイン管理料			15,100			473,900
		18	102	会費 (150. 石川寛)	2,000					475,900
		〃	103	会費 (563. 寺沢進)	2,000					477,900
	9	7	104	会費 (13. 豊吉裕二)	2,000					479,900
		28	105	会費 (328. 山崎一正)	2,000					481,900
	10	25	106	会費 (49. 山村祐一)	2,000					483,900
		31	107	会費 (567. 宮崎洋二)	2,000					485,900
	11	11	108	会費 (569. 羽苅洋)	2,000					487,900
					216,000	606,060	334,160	—	—	487,900
				寄付金<5.8.振込>		12,100				500,000
					216,000	618,160	334,160			500,000

平成17年度決算書及び監査報告書

地域経済研究所

<収入の部>

会費2,000円×正会員数108名 = 216,000
 寄付金 12,100 228,100

<支出の部>

ホームページ管理費<有北栄工業>200,000
 ドメイン利用料<愉快堂> 13,000
 ドメイン管理料<愉快堂> 15,100 228,100
 剰余金残高 0

平成18年6月9日

平成17年度の会計書類を精査の結果上記の決算報告書
 に間違いなく処理されていることを確認しました。

監事 北海道商工会連合会事務局長 徳 倉 学 印